
 

   

Latvijas Vindsērfinga 
Asociācija 
Rīga, Čaka iela 149, LV-
1012 
 
T +37126529820 
F +37167317781 
vindserfings@gmail.com 
www.vindserfings.lv 
 
 

LVA 
 

 
LVA VALDES SAPULCES PROTOKOLS 
2011.gada 14.jūnijā Rīgā, R.Feldmaņa ielā 8 

Sapulces sākums pl. 21:10 
 
Piedalās jaunievēlētā valde sekojošā sastāvā: 
Māris Birzulis 
Jānis Jēkabsons 
Jānis Preiss 
Elmārs Smiltenieks 
Romualds Zelčs 
Juris Dreimanis 
Ričards Omanbriedis 
 
Protokolē: 
Dace Kurpniece 
 
Dienas kārtības jautājumi: 
 

1. Prezidenta un viceprezidenta ievēlēšana 
2. Sekretāra jeb saskaņā ar statūtiem izpilddirektora ievēlēšana 
3. Latvijas Čempionātu organizēšana 

 
1. Prezidenta un viceprezidenta ievēlēšana 
 
Māris par LVA prezidentu piedāvā ievēlēt J.Jēkabsonu. Pats J.Jēkabsons atsakās, bilstot, ka no 
Liepājas ir grūti vadīt asociāciju un līdzšinējos darbus var turpināt darīt arī kā valdes loceklis.  Arī 
Jānis Preiss atsakās. Elmārs iebilst, ka uz pārejas periodu ir vajadzīgs vadītājs, kurš spēj savākt 
kopā un līdzsvarot valdes darbu tā, kā iepriekšējā periodā to veiksmīgi darīja Aivars. Par 
prezidentu tiek izvirzīts Māris Birzulis, par viceprezidentu – Jānis Jēkabsons. Šīm divām personām 
ir tiesības pārstāvēt Asociāciju atsevišķi. 
 
Lēmums nr 1. Par prezidentu uz pārejas periodu vienbalsīgi tiek ievēlēts Māris Birzulis, par 
viceprezidentu Jānis Jēkabsons. 
 
2. Sekretāra jeb izpilddirektora ievēlēšana 
 
Māris aicina atstāt par Daci kā sekretāri jeb izpiddirektori, kā to paredz statūti. Dace komentē, ka 
ja kādam ir labāka kandidatūra, viņa neiebilstu atstāt amatu. Citas kandidatūras nav. Vienbalsīgi 
tiek nolemts, ka izpildinstitūcijas darbu turpinās darīt Dace Kurpniece. 
 
Lēmums nr 2: Atstāt Daci Kurpnieci izpilddirektores amatā. 
 
3. Latvijas Čempionātu organizēšana 
 
Ir jānosaka par LČ atbildīgās personas no LVA puses. Tiek nolemts, ka LČ FW koordinē 
Romualds, Elmārs uzņemas tiesneša pienākumus.  
LČ Slalom un LČ Raceboard un LČ Techno 293 – atbildīgs Ričards un Elmārs.  
Ir jāpārskata reitinga nolikums un jākoriģē pēc vienotiem noteikumiem visiem reitinga sacensību 
organizatoriem, nosakot, ka reitingā tiek iekļautas tikai tās sacensības, kuru organizatori ievēro 
reitinga nolikumu.  
 



 

Page 2 

Lēmums nr. 3: uzorganizēt LČ SL, FW, T293 un RB. Atbildīgie Romualds, Ričards un Elmārs.  
Koriģēt reitinga nolikumu. Atbildīgā Dace.  
 

Sapulces beigas pl. 21:53 
                      
Sapulces vadītājs __________________________ Māris Birzulis 
 
Protokolists ______________________________ Dace Kurpniece 
 


